ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC Lấp Vò, ngày          tháng         năm 2024
V/v thay đổi người có quyền lợi, nghĩa

vụ liên quan đến vụ án dân sự

Kính gửi:

- Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

- Tòa án nhân dân huyện Lấp Vò.

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 04/3/2024 của Hội đồng nhân dân

huyện Lấp Vò, về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, nhiệm

kỳ 2021 – 2026 đối với bà Nguyễn Thị Nhanh.

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND-TCCB ngày 05/3/2024 của UBND tỉnh

Đồng Tháp, về việc phê chuẩn kết quả miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân huyện Lấp Vò nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-UBND-TCCB ngày 05 tháng 3 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao quyền Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Lấp Vò đối với bà Trương Thị Diệp.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp,

Tòa án nhân dân huyện Lấp Vò rà soát các vụ án dân sự có tên bà Nguyễn Thị

Nhanh (nguyên Chủ tịch UBND huyện Lấp Vò) là người có quyền lợi, nghĩa vụ

liên quan để thay thế lại là bà Trương Thị Diệp – Quyền Chủ tịch UBND huyện

Lấp Vò tham gia người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan.

Đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Tòa án nhân dân huyện Lấp Vò

rà soát bổ sung theo quy định pháp luật.

Trân trọng!

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- QCT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT, K.

 Trương Thị Diệp

		2024-04-25T10:30:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:32:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:32:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:32:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:32:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!